fiche techniqueCOMPACT
Le radiateur Compact a une finition soignée la grille
supérieure et les parois latérales sont montées en usine. Le
profil est bien arrondi et donne une excéllente protection.
accessoires
Livrés dans l’emballage et compris dans le prix : fixations,
1 bouchon purgeur orientable, 1 bouchon plein, vis et
chevilles.

2
3
codification raccordements
Autres raccordements ne sont pas possibles.
++   excellent      +   très bien      +-   bien
++ ++ +- ++ ++ +-
Type hauteur
(B)
longueur
(C)
4x 6x
T11 all <1600 x 4 4
≥1600 x 6 6
T21/22 300-600 <2000 x 4 4
≥2000 x 6 6
T21/22 750-900 <1600 x 4 4
≥1600 x 6 6
T33 300-450 <2000 x 4 4
≥2000 x 6 6
T33 500-900 <1600 x 4 4
≥1600 x 6 6
dimensions en mm
Compact
4x
C C-300
450 150
600 300
700 400
750 450
800 500
900 600
1000 700
1050 750
1100 800
1200 900
1350 1050
1500 1200
1600 1300
1650 1350
1800 1500
1950 1650
2000 1700
6x
C C1 C2
1600 650 650
1650 650 700
1800 750 750
1950 800 850
2000 850 850
2100 900 900
2200 950 950
2250 950 1000
2400 1100 1100
2550 1100 1150
2600 1150 1150
2700 1200 1200
3000 1350 1350
cahier des charges
description technique
• Les radiateurs sont fabriqués en tôle d’acier St 12.03
laminée à froid, selon DIN 1623/1 et EN 10130. Pour
l’application dans un système de chauffage central,
selon DIN 4751.
• Avec revêtement supérieur et latéral en tôle d’acier
monté en usine.
• Avec à chaque fois 2 lamelles de convection soudées sur
1 canal d’eau chaude, avec un profil vertical de 25 mm.
• Pas : 50 mm (canal d’eau chaude) et 25 mm (lamelles de
convection).